
DP pro nástup: ZS 2021 DP_NMgr_NZ_P_c.1

S Zkratka Předmět Typ P S Ukončení Kredit Prerekvizita Poznámka

1 NZ_SIN_1 Soudní inženýrství I P 2 2 zk 5

1 NZ_TPH Trestní právo hmotné P 2 0 zk 3

1 NZ_SRE Společenská odpovědnost a etika (AJ) P 2 0 z 3

1 NZ_PSY Psychologie P 0 2 zk 2

1 NZ_AMA Aplikovaná matematika P 2 2 zk 5

1 NZ_OCP_1 Oceňování podniku I PV A 2 2 zk 5

1 NZ_OCN Oceňování nemovitostí PV A 2 2 zk 5

2 NZ_SIN_2 Soudní inženýrství II P 2 2 zk 5 NZ_SIN_1

2 NZ_FIP || NE_FIP_s Finance podniku pro magisterské studium P 2 2 zk 5

2 NZ_STA Aplikovaná statistika (AJ) P 2 2 zk 5

2 NZ_OMZ Oceňování movitého majektu, pěstitelských celků a zvířat PV A 2 2 zk 5

2 NZ_ONM Oceňování nehmotného majetku PV A 2 2 zk 5

2 NZ_MEK Manažerská ekonomika P 2 2 zk 5

3 NZ_OBP Občanské právo P 2 0 zk 3

3 NZ_TPP Trestní právo procesní a dokazování P 2 0 zk 3

3 NZ_INF Informatika pro magisterské studium (AJ) P 2 2 zk 5

3 NZ_PRO Projekt - tvorba znaleckého posudku P 0 6 z 6

3 NZ_OFI Oceňování finančního majetku a investic PV A 2 2 zk 5

3 NZ_OOZ Oceňování oběžného majetku a závazků PV A 2 2 zk 5

3 NZ_OCP_2 Oceňování podniku II PV A 2 2 zk 5 NZ_OCP_1

4 NZ_DIS Seminář k diplomové práci P 0 15 z 15

4 NZ_OPX Praxe (6,5 týdne) P 0 20 z 10

4 Volitelný předmět* V 2 2 5

Zakončení

zk= zkouška

z=zápočet

P povinný předmět, PV povinně volitelný předmět, V volitelný předmět

* volitelné předměty

Za celou dobu studia celkem 120 kreditů ( P=80 kreditů, PV=35 kreditů, V=5 kreditů)

Doporučený studijní plán magisterského studijního programu Znalectví - specializace Ekonomika - oceňování podniku



DP pro nástup: ZS 2021

S Zkratka Předmět Typ Tutoriál

1 NZ_SIN_1 Soudní inženýrství I P 16

1 NZ_TPH Trestní právo hmotné P 8

1 NZ_SRE Společenská odpovědnost a etika (AJ) P 8

1 NZ_PSY Psychologie P 8

1 NZ_AMA Aplikovaná matematika P 16

1 NZ_OCP_1 Oceňování podniku I PV A 16

1 NZ_OCN Oceňování nemovitostí PV A 16

2 NZ_SIN_2 Soudní inženýrství II P 16

2 NZ_FIP || NE_FIP_s Finance podniku pro magisterské studium P 16

2 NZ_STA Aplikovaná statistika (AJ) P 16

2 NZ_OMZ Oceňování movitého majektu, pěstitelských celků a zvířat PV A 16

2 NZ_ONM Oceňování nehmotného majetku PV A 16

2 NZ_MEK Manažerská ekonomika P 16

3 NZ_OBP Občanské právo P 8

3 NZ_TPP Trestní právo procesní a dokazování P 8

3 NZ_INF Informatika pro magisterské studium (AJ) P 16

3 NZ_PRO Projekt - tvorba znaleckého posudku P 16

3 NZ_OFI Oceňování finančního majetku a investic PV A 16

3 NZ_OOZ Oceňování oběžného majetku a závazků PV A 16

3 NZ_OCP_2 Oceňování podniku II PV A 16

4 NZ_DIS Seminář k diplomové práci P 48 hodin

4 NZ_OPX Praxe (6,5 týdne) P 260 hodin

4 Volitelný předmět* V

Zakončení

zk= zkouška

z=zápočet

P povinný předmět, PV povinně volitelný předmět, V volitelný předmět

* volitelné předměty

Za celou dobu studia celkem 120 kreditů ( P=80 kreditů, PV=35 kreditů, V=5 kreditů)

Doporučený studijní plán magisterského studijního programu Znalectví - specializace Ekonomika - oceňování podniku



DP_NMgr_NZ_K_c.1
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Doporučený studijní plán magisterského studijního programu Znalectví - specializace Ekonomika - oceňování podniku


